[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.01.2019г.            №6
307555, Курская область, Хомутовский район,

с.Ольховка

О графике приема граждан руководящим

составом Администрации Ольховского

сельсовета Хомутовского района  в 2019 году

         В целях совершенствования работы с обращениями граждан, принятия необходимых мер по защите их прав и законных интересов, оперативного решения обращений, заявлений и предложений:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан руководящим составом Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района в 2019 году.

2. Опубликовать график приема граждан руководящим составом Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района в 2019 году на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Р.Д.Клиндухову.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ольховского сельсовета

 Хомутовского района                                                      Н.И.Черепнина

Утвержден

распоряжением Администрации

Хомутовского района

от 30 января 2019  года №6

График
приема граждан руководящим составом
Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района
в 2019 году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество работника, ведущего прием
	Занимаемая должность
	Дни приема
	Часы приема

	1
	Черепнина

Надежда

Ивановна
	Глава Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района,

	    Понедельник
Среда
	10-00-12-00

11-00-13-00

	2
	Клиндухова Раиса

Дмитриевна
	Заместитель Главы Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района
	Вторник
Пятница
	09-00-13-00

09 00-

13 00

_99808324.doc
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,